
Detail produktu

Astrid Beauty Elixir hydratační a vyživující pleťová maska, 2 ×
8 ml
BEAUTY ELIXIR hydratační a vyživující pleťová maska s arganovým olejem, bohatým na přírodní antioxidanty a polyfenoly,
perfektně hydratuje a zkrášluje pleť. Složení obohacené o bambucké máslo, které je známé svými vyživujícími vlastnostmi,
zanechává pleť pružnou, svěží a zářivou. Pro všechny typy pleti.
Klíčové vlastnosti Astrid Beauty Elixir pleťová maska:
• S arganovým olejem pro krásnou pleť.
• S obsahem výživného bambuckého másla.
• Pro hydrataci, regeneraci, osvěžení a zklidnění pokožky.
• Jemně vonící pleťová maska.
• Maska zanechá pleť pružnou, svěží a zářivou.
• Postačující pro dvě aplikace.
• Dermatologicky testováno.
Aktivní látky pleťové masky:
• Arganový olej: Celosvětově nejoblíbenější rostlinný olej pro péči o pleť a vlasy díky jeho mimořádným hydratačním a
antioxidačním účinkům. Olej bohatý na přírodní antioxidanty a polyfenoly, esenciální mastné kyseliny, vitamín E a další látky.
Hydratuje, zjemňuje a zkrášluje pleť.
• Bambucké máslo: Skvěle vyživuje pokožku a uzamyká v ní vlhkost. Obsahuje mastné kyseliny a vitamíny A a E, zpomaluje
stárnutí pokožky, regeneruje podrážděnou a poškozenou pokožku. Je známé svými vyživujícími vlastnostmi. Ideální pro pružnou,
jemnou a zdravou pokožku.
Použití pleťové masky:
Na vyčištěnou pleť naneste tenkou, ale dostatečnou vrstvu pleťové masky a nechejte ji působit 10 minut. Pak masku důkladně
opláchněte vlažnou vodou. Používejte 1 - 2krát týdně. Při aplikaci se vyhněte citlivé oblasti kolem očí.
Složení Astrid Beauty Elixir:
Aqua, Ethylhexyl Stearate, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Sorbitol, Behenyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Peg-100 Stearate,
Arachidyl Alcohol, Panthenol, Argania Spinosa Kernel Oil, Allantoin, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/Vp Copolymer, Arachidyl
Glucoside, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Bisabolol, Butyrospermum Parkii Butter, Citric Acid, Glucose, Glyceryl Laurate,
Lactic Acid, Parfum, Peg-8, Tetrasodium Edta, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Phenoxyethanol, Hexyl Cinnamal, Limonene

EAN: 8592297008613
Obj. číslo: 821055
Výrobce: ASTRID T. M.
Značka: Astrid
Url produktu: https://www.bal.cz/astrid-beauty-elixir-hydratacni-a-vyzivujici-pletova-maska-2-8-ml

https://www.bal.cz/astrid-beauty-elixir-hydratacni-a-vyzivujici-pletova-maska-2-8-ml

